
    
    

    
    
        
            
                	VOP 
	Kontakty 
	Blog 
	Nezávazná registrace 

            


            

                    
                                    +420 211 221 501

                                    
                                
                

                                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                                        	
	
	


                

                
                    
                    
                        
                            
                            
                        

                    
 

                

            


            

                
                                                        


                
                    
                

                
                    
                        

                    

                
            


            

                
                    
                        

                    

                

                	
                        Život v Austrálii
                        	Proč se vydat do Austrálie?
	Život v Austrálii
	Cestování po Austrálii
	Novinky z Austrálie
	Služby
	Převod finančních prostředků z ČR do AU
	Převod prostředků z Austrálie do ČR
	Převod finančních prostředků




                    
	
                        Studium
                        	Proč studovat s AustraliaOnline?
	Studium
	Australský školní systém
	Seznam škol
	Nejznámější studijní destinace
	Další
	Co udělat před návratem domů?
	Po příletu
	Před odletem
	Studentské pojištění OSHC




                    
	
                        Práce
                        	Práce
	Nabídka práce v Austrálii

                    
	
                        Víza & Emigrace
                        	Víza & Emigrace
	Turistická víza ONLINE
	Dokumenty pro studentská víza
	Finanční krytí
	Kritéria rizikovosti u studentských víz
	Podmínky studentských víz
	Streamlined visa processing

                    
	
                        Letenky
                        	Letenky
	Nezávazná nabídka letenky
	Stopover destinace

                    
	
                        Další
                        	VOP
	Kontakty
	Blog
	Nezávazná registrace

                    



                
                    
                    
                        

	
	Search



                    

                


            


        

    


    
        
            	
                     Život v Austrálii 
                    
                        

                                                            
                                    
    
            
                        
            Obecné informace        
    
                	Proč se vydat do Austrálie
	Cestování po Austrálii
	Život v Austrálii


    

                                
                                    
    
            
                        
            Služby        
    
                	Převod finančních prostředků z ČR do AU
	Převod prostředků z AU do ČR
	Sjednat turistická víza 


    

                                
                                    
    
            
                        
            Novinky z Austrálie        
    
        

                                                            
                        

                    

                
	
                     Studium 
                    
                        

                                                            
                                    
    
            
                        
            Obecné informace        
    
                	Studium v Austrálii


    

                                
                                    
    
            
                        
            Školy        
    
                	Seznam škol


    

                                                            
                        

                    

                
	
                     Práce 
                    
                
	
                    Víza & Emigrace 
                    
                        

                                                            
                                    
    
            
                        
            Obecné informace        
    
                	Víza a Emigrace


    

                                
                                    
    
            
                        
            Služby        
    
                	Turistická víza online


    

                                
                                    
    
            
                        
            Studentská víza        
    
                	Podmínky
	Dokumenty
	Kritéria rizikovosti
	Streamlined visa processing


    

                                
                                    
    
            
                        
            Další        
    
                	Finanční krytí 


    

                                                            
                        

                    

                
	
                     Letenky 
                    
                        

                                                            
                                    
    
            
                        
            Letenky        
    
                	Vyhledávač letenek


    

                                                            
                        

                    

                


        

    




                
	
		
			
					
                    
                            			Stránka nebyla nalezena
					
						Je nám líto ale stránka, kterou se pokoušíte zobrazit, nebyla nalezena. Na webu nyní provádíme větší množstí úprav. Pomozte nám vše opravit a dejte nám vědět na info@australiaonline.cz. Děkujeme.

						
							[image: ]
						
		
             
                        
					

			

		

	




	
		
									
					Chceš více info nebo se na něco zeptat?

					
					                                    Registrovat se do programu					
	
					Nezaujala tě Austrálie? Podívej se na další programy

			

		

	




	
		

			
				AUSTRALIAONLINE

					Víza & Emigrace
	Letenky
	Práce
	Studium
	Kontakty
	O nás


			

											
			
				CO JE NOVÉHO

					Novinky z Austrálie
	Život v Austrálii
	Nabídka práce v Austrálii
	Kariéra v AustraliaOnline
	Reference


			

			
			
				NAŠE NOVINKY

				
					Vyplňte Vaší emailovou adresu a získejte aktuální novinky, speciální nabídky a pozvánky týkající se Austrálie.

					
					
						


 




















	
		
			
				
					
					

					
						
							Váš email
							

							
							

						

					

				

				
				

			

		

	



		





				
					
    	
				

			


		
					
	







		
			
						
								
										
												Copyright © AustraliaOnline 1998 – 2024 | We don't go there, we live there
										
                        
								

						

			

		


			



     

	
		












	

  


 

	



 




















	
		
			
				Dokončete registraci za 1 minutu
				

				Vyplňte několik údajů. Do druhého pracovního dne se s vámi spojí koordinátor programu.
				

				
					
						
							
							

							
								
									Vaše jméno
									

									
									

								

							

						

					

					
						
							
							

							
								
									Vaše příjmení
									

									
									

								

							

						

					

				

				
					
						
							
							

							
								
									Email
									

									
									

								

							

						

					

					
						
							
							

							
								
									Telefon
									

									
									

								

							

						

					

				

				
					
						
							—Zvolte prosím možnost—
Internetové vyhledávače
Sociální sítě
Veletrhy a akce
Doporučení kamaráda/známého
Média (rádio, TV, časopis)
Soutěže
Propagační materiály
Pracovní portály
Jiné
Už jsem klientem Czech-us


							

							
								
									

Jak jste se o nás dozvěděli
									

									
									

								

							

						

					

					
					

				

				
					
						Souhlasím se zpracováním osobních údajů (více informací)
						

						
							
								
						
					
								

								
								

							

						

					

					
						Souhlasím se zasíláním obchodní sdělení (souhlas můžete kdykoliv odvolat)
						

						
							
								
						
					
								

								
								

							

						

					

				

			
			
			
			
				
					
						


				
			
						

					

				

			

		

	



		




























